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Föreningen Örebro SK Fotboll är koncernmoder och huvudägare i dotterbolaget ÖSK Elitfotboll 
AB. ÖSK Elitfotboll AB är i sin tur huvudägare i dotterbolagen Örebroläktaren AB och Örebro 
Spelarinvest AB. Örebro SK Fotbolls styrelse består av en styrelseordförande och ytterligare fem 
ledamöter. Klubbchef i föreningen är även VD i bolaget. Styrelserna för Örebro SK Fotboll och ÖSK 
Elitfotboll AB utses av föreningens medlemmar på årsstämman. 

Styrelsen för Örebro SK Fotboll ser fram emot 2024 och vill härmed avge följande 
verksamhetsberättelse:

ORGANISATION
Föreningen Örebro SK Fotbolls uppgift är att tillvarata medlemmarnas intressen samt att 
tillsammans med, och genom, ÖSK Elitfotboll AB skapa förutsättningar för att kunna bedriva en 
stark och framgångsrik elitfotbollsverksamhet. Genom medlemmar, ideella resurser, utskott och 
råd kommer Örebro SK Fotboll att verka för att föreningen och koncernen i sin helhet utvecklas 
och för att klubbens sportsliga mål och ambitioner uppfylls. Föreningen ska förvalta och utveckla 
medlemmarnas delaktighet i ÖSK Elitfotboll AB:s verksamhet. Örebro SK Fotbolls styrelse har 
under 2023 genomfört sex protokollförda sammanträden. Örebro SK Fotbolls styrelse har bestått 
av följande personer:
             Närvaro
Ordförande  Lars Larsen, även ordförande i bolagets styrelse    6/6
Vice ordförande Karin Sliwinska, även ledamot i bolagets styrelse   6/6
Ledamöter  Kristian Hugmark, även ledamot i bolagets styrelse   6/6
   Johan Görtz, även ledamot i bolagets styrelse    6/6
   Staffan Werme, även ledamot i bolagets styrelse    6/6
   Martin Matteusson, även ledamot i bolagets styrelse  5/5
   Erik Tengroth, även ledamot i bolagets styrelse   5/5
   Jessica Blomquist (fr o m sept), även ledamot i bolagets   2/3
    
Adjungerade  Jonas Lindegren, Klubbchef, även VD i bolaget.   6/6
  
VIKTIGA HÄNDELSER UNDER 2023
Målsättningen för 2023 var att stabilisera klubben efter ett turbulent 2022. Rent sportligt var 
målsättningen för herrlaget att placera oss bättre än föregående år (10:e plats). Försäsongens 
spel och resultat var mycket bra, endast en förlust (1–2 mot Djurgården). Serieinledningen blev 
dock inte bra och vi hade svårt att få spelet att stämma, och därmed även resultaten. Under året 
såldes två spelare till Djurgårdens IF, då både Noel Milleskog och Samuel Dahl lämnade under 
sommaren. Som ersättare värvades i stället Kalle Holmberg och Samuel Kroon. Kalle Holmberg 
bidrog under hösten med tretton mål. Laget slutade på en elfte plats i Superettan, vilket var sämre 
än förväntat. 

Säsongen för damerna var däremot en framgångssaga! Laget presenterade en fin fotboll under 
hela säsongen och var hela tiden med i toppstriden. I de avslutande omgångarna växlades 



serieledningen mellan oss och Smedby AIS från Norrköping. I den avslutande omgången var vi 
tvungna att vinna hemma mot BK-30 från Västerås, samtidigt som Smedby inte fick vinna mot 
Husqvarna. Stjärnorna stod rätt på himlen och vi kunde fira som seriesegrare! Detta innebär att 
damlaget 2024 spelar i Elitettan.  

ÄGARFÖRHÅLLANDEN
ÖSK Elitfotboll AB:s aktier ägs vid utgången av 2023 till 71,09% (72,24%) av Örebro Sportklubb
Fotbollsklubb, org.nr. 875001-6886, säte Örebro. Resterande andel ägs av 168 (168) externa ägare.

ÖSK Elitfotboll AB äger vid utgången av 2023 85% (85%) av aktierna i Örebroläktaren AB, org.nr.
556700-1242, säte Örebro, samt 98,86% (98,86%) av aktierna i Örebro Spelarinvest AB, org.nr.
556663-5784, säte Örebro.

FÖRENINGENS PERSONAL
Medelantalet anställda i föreningen var under verksamhetsåret 0 (1).

FÖRENINGENS EKONOMI
Föreningens ekonomiska situation är god. Eftersom huvuddelen av verksamheten bedrivs inom 
ÖSK Elitfotboll AB är föreningens omsättning relativt liten. Föreningens ekonomi redovisas 
separat.

FÖRENINGENS MEDLEMSUTVECKLING:
År 2012 2413 
År 2013 2270 
År 2014 2314
År 2015 2403
År 2016 2299
År 2017  2283
År 2018 2201
År 2019 2120
År 2020 3368
År 2021 3405
År 2022 3182 
År 2023 608*

*Fr o m 2023 redovisas endast stödmedlemmar i ÖSK Fotboll. Tidigare har även ÖSK Ungdoms 
spelare räknats in i siffran eftersom de har sin spelarlicens i ÖSK Fotboll.

MEDLEMMAR – MEDLEMSMÖTEN och MEDLEMSINFORMATION
Under året har ett medlemsmöte genomförts (augusti), seniorfika varannan torsdag på Kafé 
National, samt kvartalsvisa medlemsbrev. Arbetet i medlemsgrupperna har pågått där t ex 
medlemsgruppen både genomfört en stor enkät samt tagit fram ett gediget dokument där 



olika aktiviteter föreslås. Dokumentet har bl a använts i arbetet vid framtagandet av ett nytt 
strategidokument. 

VERKSAMHETEN I ÖSK ELITFOTBOLL AB
Huvuddelen av Örebro SK Fotbolls verksamhet bedrivs inom ramen för verksamheten inom ÖSK 
Elitfotboll AB. Verksamheten redovisas utförligt i förvaltningsberättelsen för ÖSK Elitfotboll AB. 

BOLAGETS VERKSAMHETSIDÉ 
Under 2023 har ett stort arbete genomförts för att utarbeta en ny strategiplattform för klubben. 
Dokumentet har fått namnet ”Med hjärtats varje slag” och kommer att ersätta nedanstående 
verksamhetsidé under 2024.  

Verksamhetsidé
Allt arbete i ÖSK Fotboll utgår ifrån ÖSK:s Varumärkesplattform.

ÖSK:s dröm
Att inför en fullsatt arena spela en attraktiv fotboll och löpande ta Allsvenska medaljer och
kvalificera oss för Europaspel.

ÖSK:s bidrag
Vi spelar fotboll för att vinna, men framgång för oss handlar lika mycket om hur vi för människor
närmare varandra och hur vi skapar mening i människors liv.

ÖSK:s löfte
Vi ska vara en öppen klubb där du alltid möts av stolthet, hjärta och passion.

BOLAGETS STYRELSE OCH PERSONAL
Bolagets styrelse har under verksamhetsåret hållit tio protokollförda sammanträden. Medelantalet 
anställda i bolaget var under verksamhetsåret 65 (71).
            Närvaro
Ordförande  Lars Larsen, även ordförande i föreningens styrelse    10/10
Vice ordförande Karin Sliwinska, även ledamot i föreningens styrelse  10/10
Ledamöter  Kristian Hugmark, även ledamot i föreningens styrelse  10/10
   Johan Görtz, även ledamot i föreningens styrelse    10/10
   Staffan Werme, även ledamot i föreningens styrelse   10/10
   Martin Matteusson, även ledamot i föreningens styrelse  8/8
   Erik Tengroth, även ledamot i föreningens styrelse   8/8
   Jessica Blomquist (fr o m sept), även ledamot i föreningens  3/4
  
Adjungerade  Jonas Lindegren, VD, även Klubbchef i föreningen.   10/10



SPORTRÅDET
Fotbollsrådet är en del av ÖSK Elitfotbolls verksamhet med uppgiften att bereda beslut 
om värvning eller försäljning av spelare, samt övriga strategiska utvecklingsfrågor inom 
fotbollsverksamheten. 

FOTBOLLEN 
Herrarnas A-lag slutade på en elfte plats i Superettan, vilket var sämre än förväntat. 

Damerna har vann sin Division 1-serie, vilket innebär att laget 2024 spelar i Elitettan. 

VALBEREDNING
Ledamöter i valberedningen är Karl-Ove Andersson (sammankallande), Thomas Strand, Åsa Zastell 
och Anders Båsjö


